

**Weica Holding ApS**  
**Toldkammeret 9, 5. 1., 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

---

**CVR-nr. 31 87 53 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

---

**Birgitte Weimar-Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Weica Holding ApS  
Toldkammeret 9, 5. 1.  
7000 Fredericia

Telefon: 75 92 20 32

CVR-nr.: 31 87 53 23

Stiftet: 2. december 2008

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Birgitte Weimar-Rasmussen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, finansiering og investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62.279 mod -23.626 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 735.102 mod 228.542 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-62.279</b>	<b>-23.626</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.315	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-76.594</b>	<b>-23.626</b>
Andre finansielle indtægter	1.067.432	342.931
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54.886	-10.542
<b>Resultat før skat</b>	<b>935.952</b>	<b>308.763</b>
2 Skat af årets resultat	-200.850	-80.221
<b>Årets resultat</b>	<b>735.102</b>	<b>228.542</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
Overføres til overført resultat	435.102	78.542
<b>Disponeret i alt</b>	<b>735.102</b>	<b>228.542</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	4.464.045	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.464.045</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.163.171	10.409.061
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.163.171</u>	<u>10.409.061</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.627.216</u></b>	<b><u>10.409.061</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	36.587
Andre tilgodehavender	40.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>40.000</u>	<u>36.587</u>
Likvide beholdninger	1.567.804	3.291.586
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.607.804</u></b>	<b><u>3.328.173</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.235.020</u></b>	<b><u>13.737.234</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	13.894.836	13.459.734
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.319.836</u></b>	<b><u>13.734.734</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.647.150	0
Deposita	52.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.699.150</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	61.040	0
Selskabsskat	138.573	0
Anden gæld	2.821	2.500
Periodeafgrænsningsposter	13.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.034</u>	<u>2.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.915.184</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.235.020</u></b>	<b><u>13.737.234</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	54.886	10.542
	<b>54.886</b>	<b>10.542</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet selskabsskat	209.066	55.374
Regulering af udskudt skat	0	12.562
Udbytteskat udland	-8.216	12.285
	<b>200.850</b>	<b>80.221</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	4.478.360	0
Kostpris ultimo	<b>4.478.360</b>	<b>0</b>
Årets af-/nedskrivninger	-14.315	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<b>-14.315</b>	<b>0</b>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<b>4.464.045</b>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	13.459.734	13.381.192
Årets overførte overskud eller underskud	435.102	78.542
	<b>13.894.836</b>	<b>13.459.734</b>

**Noter**

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	150.000	0
Udloddet udbytte	-150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>150.000</u>
	<b>300.000</b>	<b>150.000</b>
 <b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.708.190	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-61.040</u>	<u>0</u>
	<b>1.647.150</b>	<b>0</b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.412.736</u>	<u>0</u>
 <b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.708 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 4.464 t.kr.		
 <b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		
 <b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Birgitte Lund Weimar-Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-739420919877

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-08-21 11:37:57Z

NEM ID 

## Birgitte Lund Weimar-Rasmussen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-739420919877

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-08-21 11:37:57Z

NEM ID 

## Line Kovsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255007821121

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-08-21 11:41:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KS1HHI7YX-0301W-PUQIM-QS.IHQ-TX2J7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>